
 

ZARZĄDZENIE  Nr 233 . 2015  

Burmistrza Halinowa 

                                                   z dnia 30 grudnia 2015  roku 
 

 

 

w sprawie: powołania dyrektora Gminnego Centrum Kultury  

 
                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

 z 2015r., poz.1515),  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz.406 z późn.zm.), art. 68 
 
§ 1

 
Kodeksu pracy, oraz §9 ust.2 Statutu 

Gminnego Centrum Kultury nadanego uchwałą Nr VI.129.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 10 listopada 

2011 r.,(Dz. Urz .Woj. Mazowieckiego z 2013 roku poz.12680) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2016 roku, powołuję Pana Dariusza Kowalczyka   

na stanowisko Dyrektora  Gminnego Centrum Kultury z siedzibą:  

05-079 Okuniew, ul. Rynek 46/2, Gmina Halinów,  na czas określony do dnia 31 grudnia 

2019 roku. 

 

§ 2 
Warunki wynagrodzenia  zostaną określone odrębnym pismem. 

 

§ 3 
Zarządzenie niniejsze należy doręczyć: 

1. Panu Dariuszowi Kowalczykowi, jako podstawę do realizacji uprawnień  

wynikających  z  pełnionej funkcji. 

2. Głównemu księgowemu Gminnego Centrum Kultury. 

§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


